

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
	R 4. 4. 13		政務活動費(R4.4月～9月)	1,080,000		1,080,000
1	R 4. 4. 25	事務費	カウンター料金代(4月分)		10,117	1,069,883
2	R 4. 4. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(4月分)		16,524	1,053,359
3	R 4. 5. 23	事務費	カウンター料金代(5月分)		6,733	1,046,626
4	R. 4. 5. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(5月分)		16,524	1,030,102
5	R 4. 6. 23	事務費	カウンター料金代(6月分)		6,443	1,023,659
6	R 4. 6. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(6月分)		16,524	1,007,135
7	R 4. 7. 25	事務費	カウンター料金代(7月分)		7,561	999,574
8	R 4. 7. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(7月分)		16,524	983,050
9	R 4. 8. 23	事務費	カウンター料金代(8月分)		2,601	980,449
10	R 4. 8. 29	事務費	ゼロックス複写機リース料(8月分)		16,524	963,925
11	R4 . 9. 26	事務費	カウンター料金代(9月分)		2,278	961,647
12	R 4. 9. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(9月分)		16,524	945,123
	R 4. 10. 3		政務活動費(R4.10月～R5.3月)	1,080,000		2,025,123
13	R 4. 10. 24	事務費	カウンター料金代(10月分)		3,544	2,021,579
14	R 4. 10. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(10月分)		16,524	2,005,055
15	R 4. 11. 24	事務費	カウンター料金代(11月分)		4,136	2,000,919
16	R 4. 11. 28	事務費	ゼロックス複写機リース料(11月分)		16,524	1,984,395
17	R 4. 12. 23	事務費	カウンター料金代(12月分)		4,618	1,979,777
18	R 4. 12. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(12月分)		16,524	1,963,253
19	R 5. 1. 16	調査研究費	「我が国の海洋研究を推進する市議会議員連盟」勉強会		43,400	1,919,853
20	R 5. 1. 23	事務費	カウンター料金代(1月分)		10,831	1,909,022
21	R 5. 1. 25	調査研究費	「我が国の海洋研究を推進する市議会議員連盟」役員会・懇談会・勉強会		74,100	1,834,922
小 計				2,160,000	325,078	1,834,922

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
22	R 5. 1. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(1月分)		16,524	1,818,398
23	R 5. 2. 24	事務費	カウンター料金代(2月分)		1,650	1,816,748
24	R 5. 2. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(2月分)		16,524	1,800,224
25	R 5. 3. 23	事務費	カウンター料金代(3月分)		3,104	1,797,120
26	R 5. 3. 27	事務費	ゼロックス複写機リース料(3月分)		16,524	1,780,596
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
合 計				2,160,000	379,404	1,780,596